
 

 

 

Wallenstam är ett fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 

företagande i Göteborg, Stockholm och Uppsala. Fastighetsbeståndet värderas till cirka 70 miljarder kronor och 

kundbasen utgörs av cirka 12 800 hushåll och 1 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är cirka 1,4 miljoner kvm. 

Wallenstam är självförsörjande på förnybar elenergi med egna vindkraftverk i drift. Bolagets B-aktier finns noterade på 

Nasdaq Stockholm sedan 1984. 
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Apoteket till Wallenstam och Kaserntorget 1  

Wallenstam välkomnar Apoteket som ny hyresgäst på Kaserntorget 1 i Göteborg. Lokalen på 339 

kvadratmeter får en ny, inbjudande entré mot Kungsgatan som kompletterar den befintliga mot 

Kaserntorget. Planerad öppning är maj 2026. 

 

– Med en inbjudande entré mot Kungsgatan stärker Apoteket ett av Göteborgs mest attraktiva 

stråk med ett välkomnande intryck för både kunder och förbipasserande. Efterfrågan på 

butikslokaler i centrala lägen är fortsatt stabil och vi är glada att kunna välkomna ännu en fin 

etablering inom vallgraven, säger Marina Fritsche, vice vd och regionchef Göteborg på 

Wallenstam. 

 

Apoteket flyttar från sin nuvarande lokal på andra sidan gatan till Kungsgatan/Kaserntorget 1. 

– Läget är perfekt för att erbjuda både rådgivning och service vid en av Göteborgs mest 

centrala adresser. På Kungsgatan får vi en ljus och rymlig lokal dit vi hälsar alla kunder 

välkomna i maj, fram till dess har vi öppet som vanligt på andra sidan gatan, säger Martin 

Sandström, etableringschef på Apoteket. 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Elisabeth Vansvik, Kommunikationsdirektör på Wallenstam, tel. 0705-171138, elisabeth.vansvik@wallenstam.se 
www.wallenstam.se 

I maj nästa år öppnar Apoteket på Kungsgatan/Kaserntorget 1 i Wallenstams lokaler. (Pressbild Apoteket: ange Apoteket) 
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